
CONTPAQ i
      NÓMINAS

Reg Pat IMSS: 00000000000

RFC: MIM -850101-2Q8 

Código Empleado Sueldo Retroactivo I.S.R. (mes) Otras deducciones *NETO*

Departamento 71 Seguridad Publica

71011 1 $3,299.56 $0.00 $202.53 $0.00 $3,097.00

71016 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $0.00 $4,040.40

71051 1 $4,357.94 $0.00 $317.68 $0.00 $4,040.20

71122 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $1,453.05 $2,587.20

71156 1 $5,764.95 $0.00 $484.80 $0.00 $5,280.20

71201 1 $5,764.95 $0.00 $484.80 $500.00 $4,780.00

71204 1 $4,357.94 $0.00 $317.68 $0.00 $4,040.20

71207 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $2,500.00 $1,540.40

71211 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $500.00 $3,540.20

71213 1 $4,357.96 $0.00 $317.68 $0.00 $4,040.20

71221 1 $4,312.80 $0.00 $312.77 $0.00 $4,000.00

71222 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $2,237.98 $1,802.20

71224 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $2,107.60 $1,932.60

71226 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $1,737.98 $2,302.40

71236 1 $10,752.75 $0.00 $1,473.76 $0.00 $9,279.00

71238 1 $8,245.05 $0.00 $938.12 $454.53 $6,852.40

71241 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $2,005.87 $2,034.40

71244 1 $4,312.77 $862.56 $406.61 $0.00 $4,768.80

71251 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $1,000.00 $3,040.20

71252 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $0.00 $4,040.20

71257 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $0.00 $4,040.20

71263 1 $4,312.77 $0.00 $312.77 $0.00 $4,000.00

71264 1 $4,312.77 $0.00 $312.77 $0.00 $4,000.00

71266 1 $4,357.65 $0.00 $317.65 $0.00 $4,040.00

71267 1 $4,312.80 $0.00 $312.77 $0.00 $4,000.00

71269 1 $4,357.65 $0.00 $317.65 $0.00 $4,040.00

71271 1 $4,350.00 $0.00 $316.82 $0.00 $4,033.20

71272 1 $4,312.77 $0.00 $312.77 $0.00 $4,000.00

71275 1 $4,357.50 $0.00 $317.63 $0.00 $4,039.80

71276 1 $4,357.95 $0.00 $317.68 $0.00 $4,040.20

 

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO.

Lista de Raya (forma tabular)

Periodo 15 al 15 Quincenal del 01/08/2023 al 15/08/2023



71284 1 $4,312.77 $0.00 $312.77 $0.00 $4,000.00

71285 1 $4,312.77 $0.00 $312.77 $0.00 $4,000.00

71286 1 $3,737.73 $862.56 $344.05 $0.00 $4,256.20

71287 1 $4,312.77 $862.56 $406.61 $0.00 $4,768.80

71288 1 $4,312.77 $862.56 $406.61 $0.00 $4,768.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------   =============   -----------------------

$163,484.79 $3,450.24 $13,372.23 $14,497.01 $139,065.40

$0.00

  =============   =============   =============   =============   =============

Total Gral.  $163,484.79 $3,450.24 $13,372.23 $14,497.01 $139,065.40

    

  

1.- Se eliminó nombre 

y apellido del 

elemento de 

seguridad pública, por 

tratarse de 

información reservada 

de conformidad con el 

artículo 17 fracción I 

inciso a) y c) de la Ley 

de Transparencia y 

Acceso a la 

Información Pública 

del Estado de Jalisco 

y sus Municipios. 

Debido a que se 

actualizan los 4 

supuestos 

establecidos del 

artículo 18 de la 

misma normatividad.


